
Regionsenter for barn og unges psykiske helse, Helseregion Øst og Sør (RBUP Øst og Sør) er en stiftelse som skal bidra til å utvikle,  
kvalitetssikre og forvalte vitenskaplig og klinisk tverrfaglig kunnskap og kompetanse innen alle sentrale områder i arbeid med barn og unges 
psykiske helse. RBUP skal bidra til at slik kompetanse er tilgjengelig gjennom undervisning, forskning, fagutvikling og informasjons-
virksomhet. Se www.r-bup.no for utfyllende info. RBUPs oppgaver følger av årlige tildelingsbrev med utgangspunkt i Stortingets budsjett-
vedtak. RBUP er en kompetanseorganisasjon som engasjerer drøyt 90 årsverk og er organisert med fire avdelinger, Forskning,  
Undervisning, Nasjonalt kompetansenettverk for sped- og småbarns psykiske helse og Administrasjon, samt noen prosjekter. RBUP søker: 
 
 Stillinger som studieleder for hhv. leger og pedagoger ved undervisningsavdelingen (60%) 
 
RBUP har et særlig ansvar for å utvikle og forvalte tverrfaglig kunnskap og kompetanse. I dette arbeidet er profesjonskompetanse og  
ulikheter i kunnskap og ansvarsområder sentralt. Studielederne for de ulike profesjonene har et særlig ansvar for å forvalte sin profesjons 
kunnskaps- og kompetanseområder i RBUPs undervisningsavdeling generelt og i ulike programmer eller kurs spesielt. Studieleder kan også 
ha spesifikt fagansvar for ulike kurs eller programmer. For tiden ligger profesjonsstudieledernes hovedoppgaver i spesialistutdanningen. 
 

Spesialistutdanningen ved RBUP Øst og Sør retter seg mot fagpersonell i 7 profesjoner, og inneholder profesjonsspesifikke, behandlings 
spesifikke og felles undervisningselementer. Det er en klinisk utdanning som tar sikte på å bedre kandidatenes praktiske ferdigheter i møtet 
med barn, unge og foresatte og som skal føre til spesialistkompetanse. Studieleder skal først og fremst ha et hovedansvar for undervisning 
til egen profesjon.  

  
Vi kan tilby variert arbeid i et engasjert og aktivt arbeidsmiljø i en organisasjon med store, meningsfulle oppgaver. Lønn etter  
kvalifikasjoner, pensjon i KLP. Spørsmål om stillingen rettes til seksjonsleder Inger Hodne tlf: 22 58 60 10 eller undervisningssjef  
Nancy Moss tlf: 22 58 60 94 mobil: 996 19 045. Søknad med CV sendes mail@r-bup.no merket ”stillingssøknad 09/09”. . 
Søknadsfrist: 19.10.2009.  

Kvalifikasjoner: 

∗ Akademisk kompetanse på mastergrads- eller doktorgradsnivå 
∗ Klinisk spesialist i egen profesjon innen området barn og unges 

psykiske helse. 
∗ Formell utdannelse og erfaring i minst én  
 behandlingstilnærming 
∗ Pedagogisk kompetanse og erfaring fra undervisning, planleg-

gingsarbeid og evt. ledelse. 
∗ God kjennskap til psykisk helsevern for barn og unge og til 

praksis i kommunale samarbeidstjenester 
∗ God kjennskap til oppgaver og utfordringer  
 profesjonsmedlemmene stilles overfor i klinikk 
∗ Samarbeidskompetanse og samarbeidsglede 
∗ Erfaring fra RBUPs spesialistutdanning og personlig egnethet vil 

bli vektlagt 

Arbeidsoppgavene omfatter blant annet:  

∗ Utarbeidelse og revisjon av studieplaner og litteraturlister, 
rekruttering og oppfølging av gruppeledere og samarbeid med 
andre studieledere om det overordnete spesialistprogrammet.  

∗ Undervisningsoppgaver som gruppeleder i profesjonsgruppen 
eller i andre deler av spesialistprogrammet 

∗ Delansvar for det overordnede programmet og  
 fellesundervisningen i spesialistutdanningen 
∗ Kontakt og samarbeid med profesjonsforeningen  
∗ Kjennskap og samarbeid med grunnutdanningsinstitusjonene 
∗ Samarbeid med klinikker og enheter i psykisk helsevern og 

samarbeidende tjenester 
∗ I tillegg kan studieleder ha andre oppgaver i under-

visningsavdelingen, knyttet til primæroppgaver som for  
 eksempel undervisning, programutvikling eller evaluering,  
 eller til avgrensede oppdrag fra Helsedirektoratet. 


